

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 558 от 23 сентября 2023 г. (1)
Исправление № от от (1a)
Продавец: ООО "ТМ"
Адрес: 115583, Москва г, ул Генерала Белова, д. 26, помещ. 2, ком. 128
ИНН/КПП продавца: 7720497766/772401001
Грузополучатель и его адрес: ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА" 142281, Московская область, г. Протвино, ш. Кременовское, дом 5
Грузотранспортное средство: 5037011400/503701001
Грузополучатель и его адрес: ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА" 142281, Московская область, г. Протвино, ш. Кременовское, дом 5
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № п/п 1-5 № 558 от 23.09.2023 г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Покупатель: ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА"
Адрес: 142281, Московская область, г. Протвино, ш. Кременовское, дом 5
ИНН/КПП покупателя: 5037011400/503701001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости		
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние			
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11		
00-00001608	1	Труба б/у 325x7мм пескостр. с фаской с ВУС изол.	—	018	пог. м	16,000	3 958,33	63 333,33	без акциза	20%	12 666,67	76 000,00	—	—	—		
00-00001238	2	Труба б/у 426x7 пескостр.с фаской с ВУС изол.	—	018	пог. м	29,000	6 250,00	181 250,00	без акциза	20%	36 250,00	217 500,00	—	—	—		
00-00001609	3	Труба б/у 530x8 песк. с фаской в ВУС изол.	—	018	пог. м	18,000	6 916,67	124 500,00	без акциза	20%	24 900,00	149 400,00	—	—	—		
00-00001083	4	Труба б/у 820x10 песк. с фаской с ВУС изол	—	018	пог. м	8,000	15 000,00	120 000,00	без акциза	20%	24 000,00	144 000,00	—	—	—		
00-00001532	5	Доставка	—	796	шт	1,000	20 833,33	20 833,33	без акциза	20%	4 166,67	25 000,00	—	—	—		
Всего к оплате (9)												509 916,66	акциза	X	101 983,34	611 900,00	
Документ оставлен на	Руководитель организации или иное уполномоченное																

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 23 » сентября 2023 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный директор

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА" 142281, Московская область, г. Протвино, ш. Кременовское, дом 5

ИНН/КПП 5037011400/503701001

М.П.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата получения (приемки) « » 20 года

Иные сведения о получении, приеме

Ответственный за оформление факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА" 142281, Московская область, г. Протвино, ш. Кременовское, дом 5

ИНН/КПП 5037011400/503701001

М.П.